ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

РЕШЕНИЕ № 3/4

с.Турочак                                                                                                  22.11.2018 г.

О признании решения Турочакского сельского Совета депутатов № 50/4 от 16 июля 2013 года «Об утверждении положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Турочакское сельское поселение» утратившим силу

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом № 334-ФЗ от 03.07.2016 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», заключения ГПУ Правительства Республики Алтай от 07 августа 2018 года № 738, Уставом Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай, Турочакский сельский Совет депутатов Турочакского района Республики Алтай
РЕШИЛ:
1. Решение Турочакского сельского Совета депутатов № 50/4 от 16 июля 2013 года «Об утверждении положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Турочакское сельское поселение» утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Турочакского сельского поселения
Турочакского района Республики Алтай					          В.В. Осипов